
Contacto

Teléfono 968754100
Fax 968790712
Correo Electrónico contratacion@yecla.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, s/n
(30510) Yecla (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 961148D 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 22:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yecla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.yecla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor suministro arreglo floral trono San Roque 2024

Contrato menor suministro arreglo floral trono San Roque 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 185 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 203,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 185 EUR.

Clasificación CPV
03121200 - Flores cortadas.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.yecla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ROSA ORTEGA SORIANO
NIF ***7119**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico floristerialeandroyecla@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 185 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 203,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2B40kJjxXAeqb 7rCcv76BA%3D%3D

ID 0000013993806 |  2024-000887054 | Wed, 14 Aug 2024 22:17:15:338 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78764226769645742648627464177750388190 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2B40kJjxXAeqb7rCcv76BA%3D%3D

